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1. KONSTITUERING AV ÅRSMØTE 

1.1 Antall stemmeberettigete 

1.2 Godkjenning av innkalling 

1.3 Valg av ordstyrer 

1.4 Valg av sekretær 

1.5 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 

 

2.1. STYRETS BERETNING FOR 2024 

Vi har i 2024 hatt nok et år med god medlemsvekst vi endte opp på et medlemstall pr. 

31.12.2024 på 674 medlemmer en økning på 15, 2 % fra 2023.  

I følge strategiplanen til Njff kvinnesatsing er målet at andelen kvinnelige medlemmer 20 % i 

2025. Sjff`s kvinneandel er nå 141 medlemmer som er 20,9 %. Dette viser og igjen i 
styresammensetningen i 2024 der 3 av 9 er kvinner.  

År 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 

Medlemmer 362 366 378 373 439 488 542 585 674 

Antall kvinner %    10 14,7 15,7 18,6 20,7 20,9 

Økning/nedgang 
% 

0 1,1 3,2 -1,3 15 11 11 7,9 15,2 

 

Fordeling medlems kategori:  

Hoved medlemskap: 263 medlemmer 

Sidemedlem: 41 medlemmer 

Familiemedlemskap: 197 medlemmer 

Andre (Barne- og ungdom, pensjonist/uføre, ektefelle): 173 medlemmer 

 

Styret i 2024 har bestått av følgende 9 medlemmer: 

Leder     Lene Doksrød Ringstrand  

Nestleder     Håvard Rosnes 

Kasserer    Jan G. Weiseth 

Sekretær    Karin Ø. Gauthun 

Elveutvalg    Jakob Svandal 

Jaktutvalg    Kristian Midthun 
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Barne og ungdomsutvalg  Yngve Thomassen 

Fjellutvalg    Ola Breivik 

Jakthundutvalg    Line Otten 

Kvinnekontakt   Karin Ø. Gauthun 

Styret har hatt 8 styremøter i 2024 

I tillegg har vi tillitsvalgte i de ulike utvalgene: 

Elveutvalg: John Rickard Isaksen, Sigve Bakka og Håkon Eik-Nes  

Jaktutvalg: Bengt Rafdal, Terje Risvoll, Olafr Jakobsson, Thomas Storebø og Mathias Listøl  

Fjellutvalg: Atle Ringstrand, Dan Wiland, Mats Breivik, Morten Tveit og Egil Herheim 

Barne og ungdomsutvalg: Karin Gauthun, Siv B. Knutsen, Jone Øverland, Kjetil Knutsen og 

Odd Atle Saltvik 

Jakthundutvalg: Tore Rydningen, Alf Inge Øvrebø, Maren Sunde og Andreas Rolfsen. 

 

GENERELT FRA LEDER 

Aktiviteten har vært veldig god gjennom hele 2024, noe som vises igjen på 

dugnadsinnsatsen. SJFF har vært synlige både gjennom ulike aktiviteter, arrangementer, 

sosiale medier og i media. Vårt barne- og ungdomsarbeid er et viktig arbeid, og det utøves 
en fantastisk innsats på det område. NJFF sin visjon «Jakt- og fiskeglede til alle for alltid» er 

noe vi følger. Vi legger til rette for jakt- og fiske og friluftsliv. SJFF har store områder 

småviltjakt som vi forvalter. 2024 så ut til å være et ok år med ryper i fjellet, men vi må 

fortsette å forvalte det riktig skal vi jakte småvilt i fremtiden. I 2024 var 9 medlemmer på 

takseringskurs, så i 2025 vil vi starte med taksering av rypebestanden. Vi har i tillegg mange 
fjellvann som vi forvalter, det er variabelt med bestand og størrelse. Her jobbes kontinuerlig 

med kultivering i enkelt vann. Dette er en tidkrevende jobb og all ære til de som utfører 
dette arbeidet.  

Sauda jeger- og fiskerforening har laksefiske i Saudaelvene og Vikedal. Det er kritisk for 

villaksen vår, og i 2024 ble Nordelva stengt for fiske. Vi må forvalte ressursene våre riktig og 

valgte å holde Storelva åpen for unge under 18 år. Gytefisktellingene for 2024 viser at vi i 
2025 ikke kan åpne for fiske i Saudaelvene. Det jobbes sentralt for å redde villaksen og dette 

var et stort tema på landsmøte i 2024.  

Nytt i 2024 er at alle nye medlemmer får et velkomstbrev, dette har blitt positivt tatt imot. 

Det viser at vi ser de, og samtidig får de litt informasjon om oss.  

Vi fikk et nytt medlemstilbud i 2024, en båt i båthavna. Denne må vi vel si har vært en 
suksess og har vært mye utleid.  

2024 startet med at Sauda kommune trakk byggesøknaden på gapahuken på grunnlag av at 

de ikke hadde sendt gapahuken på høring til Statsforvalteren. Så en lang historie kort; nå er 
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gapahuken er på plass, men uten byggetillatelse. Dette jobbes det med i disse dager. Det har 

vært en kronglete vei for oss.  Det gjenstår en del arbeid på uteområdet, sti og 

parkeringsplass. Her søkes det midler til parkeringsplass og sti. Parkeringsplass må utføres av 

entreprenører, da vi må ha ny permanent avkjørsel. Dette blir ikke utført før finansieringen 
er på plass.    

Styret tok et standpunkt i forhold til ammoniakkfabrikk på bakgrunn av de interessene vi har 
i Storelva, fjorden og vern av naturen. Noe som også er i tråd med NJFF sin strategi. Her har 

vi skrevet 3 høringsuttalelser, 2 av disse sammen med NJFF Rogaland. Vi har og svart på 
høring om forslag til utvidet båndtvang. NJFF Rogaland og NKK (Norsk kennel klubb) bisto oss 

ved å skrive høringsuttalelser. Vi har i tillegg satt oss inn i Statnett sine planer Sauda- Blåfalli 
og sendt høringsuttalelse (januar 2025).  

Vil benytte anledningen til å takke alle de som stiller opp på arrangementer og aktiviteter. 
Alle de som bidrar på små og store oppdrag. Uten dere så hadde ikke Sauda jeger- og 

fiskerforening fått til alt vi gjør. Som delegat på Landsmøte i NJFF var det foreninger rundt 

om i landet som hadde hørt om foreningen her innerst i fjorden, vi blir lagt merke til. 
Sammen er vi et sterkt og solid team, et godt samarbeid, dette er nøkkelen til suksess. Og 

dere gjør det med en positivitet og entusiasme som er unik. Det er god lagånd, vi 
fremsnakker foreningen og har mange gode medlemstilbud noe vi fortatt skal jobbe for.  

 

ØKONOMI  

2024 hadde vi ikke lengre utbetalinger for utsetting av fisk fra Saudefaldene. Som 

kompensasjon inngikk vi en avtale med Saudefaldene som kan gi SJFF totalt 72 500,- for ulike 

oppgaver som rensing av rist Nedre Fjellvann, tilsyn med buer/hytter, utlegging av gytegrus, 

prøvefiske og utvask av Holmavann hytta hver høst. Vi forvalter Saudefaldene sine 
jaktrettigheter for småviltjakt, fiskerettigheter i fjellet og i Storelva der SJFF beholder 

inntektene dette genererer. I tillegg får vi ett fast årlig sponsor beløp for vårt barne- og 

ungdomsarbeid på 20 000,- 

SJFF har fått endel penger fra NJFF og Frifondsmidler til ulike aktiviteter som vi har søkt 

støtte til, dette er midler som blir brukt på de aktivitetene det er søkt om. At barne- og 

ungdomsaktivitetene våre er gratis å delta på for alle er noe vi må tilstrebe også i fremtiden. 

Gapahuken er bygd på tildelte midler, lokal støtte og vi har måtte brukt av egne midler. Det 

er søkt om spillemidler (nærmiljøanlegg) denne får vi svar på i 2025. I tillegg er det søkt om 
midler til parkeringsplass hos Rogaland Fylkeskommune.  

Vi har kjøpt ny båt til sjøen og båttralle, som våre medlemmer kan leie til 100 kr dagen. Det 
har de siste årene blitt gjort en rekke investeringer av egne midler i klubbhuset. Vi må vi se 

på disse investeringene som verdifulle og en investering i fremtiden. 

Vi har fortsatt en god økonomi, men må fremover se på hva vi bruker pengene til. Og vi kan 

bli enda flinkere til å søke støtte og midler. Det har ikke vært enkelt å søke penger til 
prosjekter når vi har hatt en så solid økonomi.  
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ARRANGEMENT/AKTIVITETER 2024 

Jegerprøvekurs: Oppstart 4. april – Ansvar; Olafr Jakobsson og Helge Roti 

Årsmøte: Gjennomført 16. februar 2024. 33 medlemmer herav 6 fra styret.  

Jakt og fiskeskole: Gjennomført 20 aktiviteter gjennom hele året unntatt i sommerferien. 

Ansvar; barne- og ungdomsutvalget 

Frifondsaktiviteter 2024: Fluebinding, fluekasting, kanopadling, familiedager, friluftsliv er 

noen av aktivitetene. 13 av 17 aktiviteter gjennomført. Ansvar; styret 

SimWayHunt – første tirsdag i hver mnd. fra januar og siste april. Ansvar; Yngve Thomassen 

og Kjetil Knutsen 

Skolebesøk: Hiimsmoen skole på besøk 30. januar og 27. september– SimWayHunt. Ansvar; 

Yngve Thomassen 

Påskekonkurranse: Finn påskeegg 27.mars. Ansvar; Lene D. Ringstrand 

Medlemsmøte jaktutvalg: 23. april – Jaktia. Ansvar; Jaktutvalg 

Medlemsmøte elv og fjellutvalg: 24. april – Baardsen. Ansvar; Elv- og fjellutvalg 

Familiedag med natursti og grilling: 2. mai. Ansvar; Barne- og ungdomsutvalget 

Vårdugnad og ryddeaksjon «Plastikk»: 29.april. Ansvar; Lene D. Ringstrand 

Åpen dag førskolebarna: 3. juni Ca. 43 førskolebarn. Ulike aktiviteter, tegning og lunsj. 

Ansvar; Ola Breivik og Yngve Thomassen 

Aversjonskurs hund: Gjennomført 4 ganger 14 hunder fått 1. gangs bevis og 4 hunder 2. 

gangs bevis – Ansvar; Atle Ringstrand og Håvard Rosnes  

Fiskedager med «Hekta prosjektet»: Fiskedager på skolene - Sjff var tilstede på flere av disse 

17. mai: Folketoget. Beste innslag. Ansvar; Lene D. Ringstrand, Ola Breivik og Yngve 

Thomassen 

Saudadagene: Natursti for familien– Ansvar; Mental Helse 

Saudadagene: Stand på byen. Ansvar; Lene D. Ringstrand, Ola Breivik og Siv B. Knutsen 

Medlemsmøte: 13. juni med Helge Skoglund, NORCE. Ansvar; elveutvalget 

Aktivitetssommer Sauda idrettslag: 4. juli fiskedag.  Ansvar; Lene D. Ringstrand, Ola Breivik, 

Petter Ellingsen, Laila Stødle og Terje Kock.  

Friluftsliv for personer med innvandrerbakgrunn: På Vetrhus 13. august – ansvar; Lene D. 

Ringstrand, Yngve Thomassen, Line Otten – ingen møtte 

Fiskesommer: Avholdt på Vetrhus 24. juli. 40 deltok. Ansvar; barne- og ungdomsutvalget ved 
Yngve Thomassen 
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Jentehelg: «Snelletur» 7. september med fisketur til Holmavatn, 8 damer påmeldt. Ansvar; 

Lene D. Ringstrand. Atle Ringstrand og Ola Breivik var hjelpere.  

Leirdueskyting: 1. gang i uken i juni, august og september. Ansvar; Jaktutvalg 

Leirdueskyting og instruksjon for jenter/damer: 4 kvelder gjennomført. Totalt 17 damer. 
Ansvar; Karin Ø. Gauthun. 

Camp Holmavatn: 9-11 august 9 deltakere. Ansvar; barne- og ungdomsutvalg og fjellutvalget 

Yngve Thomassen, Ola Breivik, Siv B. Knutsen og Odd Atle Saltvik.  

Sauda fabrikkarbeiderforening 100 år: 24. august Ansvar; Lene D. Ringstrand, Karin Ø. 

Gauthun og Yngve Thomassen. 30 personer på dugnad. Oppmøte ca. 1000 stk.  

Rypejakt med stående fuglehund for jenter: 21.september – Ansvar; Lene D. Ringstrand og 

Atle Ringstrand – ingen påmeldte 

Pistolskyting for damer: 30. oktober 14 stk. Ansvar; Pistolklubben og Karin Ø. Gauthun 

Livsglede for eldre: 2. november 17 stk. pluss pårørende og hjelpere. Ansvar; Ola Breivik og 

Lene D. Ringstrand 

Familiedag sammen med Mental helse: 24. september. Ansvar; Mental Helse, Karin Ø. 
Gauthun og Ola Breivik 

 

KURS 
Takseringskurs: 01. mai 2024, NJFF Rogaland i Sauda. 17 deltakere. Kursholder: Hans Ole 

Solberg  

 

  Foto: Alf Inge Øvrebø 
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KLUBBHUS, HYTTER OG BÅTER 

 

Klubbhus og tilhørende bygninger  

Klubbhuset har i 2024 vært utleid 34 ganger til ulike arrangement og festligheter. Torvtaket 
på våre bygninger er i 2024 klippet og stelt av Vetle Halsnes 1 gang vår, samt gjødslet og 

vannet ved behov. Vi er veldig fornøy med resultatet. Vinteren 2024 var det mye snø, så 

Lofthus brøytet ved behov. Plenklipping utført på dugnad av styremedlemmer. Ny kledning 
på 2 vegger er beiset.  

Lene D. Ringstrand 

Sjøhytta 

Hytta og båt blir godt tatt vare på. Dette året har det kun vært årlig vedlikehold av båt og 

platting. Noen nye dyner og puter er anskaffet. Båtmotoren ble kjørt til Sand for service. 

Grunnet rot hos Romis er det ikke telt opp antall overnattingsdøgn. Kjekt at det er nesten 
balanse i hytteregnskapet. 

Hytteansvarlig Jan Weiseth 

Gapahuk Vetrhus 

                                    Foto: Lene D. Ringstrand 
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Det har vært en lang og krevende prosess for i det hele tatt å få bygd denne gapahuken, men 

endelig står den her. Ferdig i starten på oktober. Torvtak mangler, det ble for sent på året til 

at dette ville ha noe hensikt å få på plass. Kommer våren 2025. Noe arbeid på uteområdet 

gjenstår. Universelt utformet sti påbegynt og parkeringsplass er det søkt midler til hos 

Rogaland fylkeskommune. Gapahuken er allerede tatt i bruk, og boks med besøksbok kom 

på plass i slutten av året. Området vil bli videreutviklet med blant annet benk og bålpanne på 

uteområde. I tillegg vil vi ha båt og tilgjengelige redningsvester. Håper brukere tar vare på 
plassen.  

Dugnad 35 timer  

Lene D. Ringstrand 

 

Fjellvasshytta  

I 2024 er det utført mye dugnad på Fjellvassbu av medlemmer i SJFF. Det kom på plass 
sikrings bu/utedo. Den gamle utedoen er sanert. Det mangler litt torv på taket på sikrings 

bua og det må lages en trapp. Selve hytten trenger et strøk med maling etter hvert, og da i 

samme farge som sikrings bua. Hytten er i god stand og det er skiftet sengetøy og ryddet i 
skap. Litt påfyll av ulike småting og fornyelse av knagger i gangen.  

Det er renset i risten ved utløpet flere ganger i løpet av sommeren og høsten  med 

dokumentasjon til Saudefaldene. Båtene er vintersikret. I 2024 var det 28 overnattingsdøgn.  

Dugnad 100 timer 

Hytte ansvarlig Atle Ringstrand 

 

 

 

 

 

 

 

    Foto: Lene D. Ringstrand 
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Nyggjelihytta  

 

Hytta er i bra stand og derfor har det 
ikke blitt utført de store 

utbedringene i år. Bare vanlig tilsyn 
og påfylling av nødvendige ting. Har 
utbedret litt på stien innover med litt 

muring av trappetrinn her og der. 
Noe klipping av bjørkekrattsom 

vokser opp. Det er heller ikke behov 
for noen store utbedringer i 2025 slik 
det ser ut nå. Kan være det blir utført 
oppfrisking av merking innover, da 
malingen fort blir slitt.          

Foto: Morten Tveit                  
                Det har vært en del tull med 
parafinovnen, så vi måtte gå en tur ekstra inn for å reparere ovnen, men   dette var ikke noe 
varig løsning og det ble derfor kjøpt inn ny ovn av samme type som på Nedre Fjellvann. Det 
er fremdeles den gamle ovnen som står på hytta, da det ikke var mulig å få flydd den inn i 

høst. Men dette vil bli prioritert med en gang snøen går våren 2025.  
Hytta er litt mer brukt enn i fjor 17 overnattinger. Fiske har vært ok, men størrelsen har gått 

noe ned i snitt. 
 
Dugnad 11 timer 
Hytteansvarlig Morten Tveit         
   

 

Såtebu  

Generelt sett kan jeg si at hytta ikke blir brukt så mye som den burde, Romis viser 25 
overnattingsdøgn. Til tross for oppfordringer om dette er det fortsatt beviselig noe besøk 
som ikke blir registrert (i Hytteboka). Disse er ofte ikke så veldig nøye på å vaske etter seg 
heller. Den store «dugnaden» har vel vært forbundet med den nye dieselovnen. Den 
fungerer fantastisk når man vet hvordan den skal opereres, men jeg leser i hytteboka at 
enkelte ikke har klart å få fyr på den. Brukerterskelen et høyere enn den burde være. En 

nøyaktig bruksanvisning, laminert og med bilder står på lista mi over gjøremål! 

Storavatnet er dessverre fullstendig uinteressant som fiskevann og jeg mistenker at dette er 
med på å redusere antall besøkende på hytta. Man har jo god tilgang til Reinsfossvatnet, og 
der er jo fisken både stor og flott – men ikke spesielt bitevillig. For toppturisten/jegeren så 

har vel HV-hytta kanskje kannibalisert hyttebruken noe? 
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           Foto: Espen Alhaug                                 
  

Jeg har ikke fått besøkt hytta så mye som jeg hadde håpet, mest på grunn av et større 
oppussingsprosjekt. Jeg hadde en avslutningsweekend i november. Jeg gikk opp i uvær om 
kvelden og fant båten strandet langt ned i elva mot Øvrastølsvatnet. Båten hadde fått godt 
med bank, men jeg regner med at jeg skal klare å gjøre den brukbar til våren. Prøvde å se i 

hytteboka hvem som kunne ha slurvet med fortøyningen, men det var ganske tydelig at det 
hadde vært folk der som ikke hadde skrevet seg inn. Kunne de ha brukt båten? Aner ikke. 

Faktum er at båtplassen er dårlig/vanskelig å bruke uansett. Det er tungt å dra båten særlig 
langt opp i den bratte skråningen og jeg har full forståelse for at brukere uten min 
gudelignende fysikk kan ha problemer med å dra båten langt nok opp til at nordvesten ikke 

kan få tak i den. Om jeg ikke husker feil så hadde vel båten gjort et  rundkast i vinden på 
våren også? Eller var det året før? Uansett, vi må forbedre den båtplassen. Jeg bruker 

sjelden båten siden jeg som regel kommer og går via Reinsfoss. Jeg klarte forresten å både 
tømme og bakse båten opp i naustet fra elva den kvelden, så den ligger i alle fall trygt i 

naustet nå. 

Ellers har jeg kjøpt inn og båret opp litt sånn forefallende: Lampeolje, dorull, tørkerull, 

kubbelys, en gassbeholder – og tyngst av alt – 20L diesel. Jeg har ikke brydd meg med å 
sende videre regninger, det er jo tross alt jeg som ser ut til å bruke hytta mest. 

Dugnad 60 timer 

Hytteansvarlig Espen Alhaug  
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Bua i Vikedal  

Bua er i relativt god stand. Den er sjekket etter sesong og alt ok.  

Hytte ansvarlig Jakob Svandal 

Laksebu i Tytlandsvik:  

Denne må males til våren/sommeren da det ikke ble gjort i år. Det var en laber sesong der 

ute. 

Hytta er vasket og klar for vinteren og en ny sesong. 

10 timer dugnad 

Hytte ansvarlig: Yngve Handeland Thomassen 

Båt i Fossdal:  

Båt vintersikret. Ansvarlig fjellutvalg 

Båt i Dokkavann:  

Båt vintersikret. Ansvarlig fjellutvalg 

 

NJFF Båt – Mine båter 

Båt vintersikret. Ansvarlig fjellutvalg 

Båt i båthavna 

Båten ble brukt ca. 70 dager. Ordningen med å fylle på eller betale for bensin har fungert 
greit. Foreningen leier naustplass til båten hos Sauda båtforening. Motoren var inne til 

førstegangs service i Sand.  

Båt ansvarlige Syvert Bruknapp og Jan Weiseth  

 

REPRESENTASJON 

- Regionale samlinger 24. januar: Olafr Jakobsson, Atle Ringstrand, Ola Breivik og Terje 
Risvoll 

- Årsmøte i NJFF- Rogaland og tillitsvalgt samling 16.-17. mars: Lene D. Ringstrand 
(delegat), Atle Ringstrand (delegat), Ola Breivik (delegat) m/ følge, og Terje Risvoll 
(delegat) 

- Ungdomsleder samling ALTA – Yngve 14.- 16. juni: Yngve Thomassen   
- Landsmøtet NJFF 2024 15.-17. november: Lene D. Ringstrand, delegat fra NJFF 

Rogaland 
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DUGNADSOVERSIKT SJFF 2024 

 
Klubbhus          167 timer 
Jaktutvalg                  129 timer 
Elveutvalg               45 timer 
Jakthund utvalg          13 timer 
Fjellutvalg med fjellhyttene                     483 timer            
Barne- og ungdomsutvalg       460 timer            

Andre aktiviteter         409 timer          
Annet (blant annet sjøhytten, hjemmeside, gapahuk og annet)     91 timer  
 
 
TOTAL 1797 DUGNADSTIMER er utført av foreningens medlemmer.  
Dugnad skal føres i egen perm som ligger på klubbhuset. Det er viktig at all dugnad 
rapporteres til utvalgsleder eller leder når dugnad er utført hvis det ikke er ført i permen.  
Medlemmene er positive når en spør om å utføre dugnad.  
En stor takk til dere alle som har bidratt med store og små oppgaver.   

 

Styret januar 2025 

 

2.2. ÅRSRAPPORT FRA UTVALGENE  

Årsrapport jaktutvalget 2024 

 
Jaktutvalget har hatt et innholdsrikt år som på mange måter startet med medlemsmøte 

straks etter påske med nesten 30 fremmøtte. Jaktia Haugalandet var inne og snakket om 

termiske utstyr, blyfri jaktammunisjon samt presenterte forskjellige varer. Terje Risvoll hadde 

foredrag om rev og revejakt. 

Videre tok vi initiativet for å få i gang noe organisert skyting på den løpende elgbanen som 

SJFF har vært pådriver og bidragsyter for å få på plass. Etter litt utfordringer i starten ble det 

etter hvert arrangert 5-6 kvelder mellom mai og september der alle var velkomne til å 

benytte seg av dette tilbudet. Det var varierende oppmøte.  

På leirduebanen ble det gjennomført dugnad i midten av mai, før organisert skyting blei 

gjennomført i juni, august og september.  Det ble gjennomført 9 ordinære skytinger, dog med 

varierende oppmøte. Vi har en rekrutteringsjobb å gjøre her. I tillegg hadde vi noen grupper 

som leide bane og instruktør utenom. Ungdomsskyting og dameskyting kommer i tillegg, her 

er det generelt bra oppmøte. 

Vi har gjennom året hatt et par møter med Sauda Sau & Geit, med mål om å kunne tilby en 

grad av tilrettelagt jakt på kråke og rev sammen med dem. Her gjenstår noe arbeid.  
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Småviltjakta 2024 ser ut til å ha vært en opptur fra 2023. Dette var forventet, og rammene 

for jakt ble vedtatt av jaktutvalget i slutten av august og lød som følger; Jaktstart: 10.09, 

døgnkvote: 2 ryper, sesongkvote: 8 ryper.  

Predatorkonkurransen fortsetter som før. Vinner i 23-24: Asbjørn Løvås! 

Hjortejakt Jonegården – 1 felt kalv. 

Dugnadstimer: 129 

 

Fangstrapport småviltjakt 2024 

 

 

 

Leder jaktutvalget Kristian R. Midthun 
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                Foto: Jeanette R. Viland 

 

 
Årsrapport barne og ungdomsutvalg 2024 

 
Vi har i år også arrangert jakt og fiskeskole med 20 aktiviteter gjennom året. Her har det 

vært alt i fra flue binding, fiske, leirdueskyting, simulator skyting, fellefangst og jule verksted. 
Her har vi hatt alt i fra 1 til 20 deltagere. 

Vi har også i år arrangert Camp Holmavatn der det var 9 ungdommer med. Litt dårlig 

påmeldte, men det var sikkert været som gjorde. Vi gikk opp på fredag og ned på søndag. Vi 

var maks uheldige med værgudene da det bøttet ned med rein og en del skodde, likevel så 
fisket vi fra land og båt. Vi fikk ca. 60 fjellørret. Vi stekte en hel del til lunsj på lørdagen, noe 
som alle likte veldig godt. Det ble en vellykket tur, med gode minner.  

Vi har også arrangert fiskesommer der vi hadde ny rekord deltagelse med ca. 40 stk. med 

store og små. Familie dag i samarbeid med Mental helse hadde vi også i Sauda dagene som 
nok en gang var vellykket. 

Det har vært ett godt år med mange aktiviteter, der vi har fått veldig god hjelp av alle 
utvalgene for å få ting til så stor takk til alle involvert. 

Barne -og ungdomsleder reiste til Alta for å delta på barne- og ungdomskonferanse som NJFF 
arrangerte. 

460 dugnadstimer 

Barne – og ungdomsleder Yngve Thomassen  
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Foto: Yngve Thomssen 

 

Årsrapport fjellutvalg 2024 

Året 2024 har vært et år med god aktivitet i fjellutvalget. 

Hovedfokuset har vært utfisking av Dokkavatn og noe 

kartlegging av størrelse og kvalitet av fisk i andre vann. I vann i 
høyfjellet 800-1000 moh. er det fisk med fin størrelse, men i 

regulerte vann er utfordringen at reproduksjonen liten eller 

ingen reproduksjon. Det er det 4. året med utfisking med garn på 

Dokkavatn. Det ble i 2024 tatt opp 286 ørret. På slutten av 

sesongen fikk vi ørret på over 300 gram. Vi skal fiske ut 1 år til 
og, da håper vi resultatet etter 5 år blir bra. Totalt er det fisket 

opp 1686 ørret.  

Fjellutvalget har blant annet deltatt på grunnarbeid der sti skal 

gå ved gapahuken på Vetrhus, livsglede for eldre, Camp 
Holmavatn, besøk av førskolebarna, stand på byen, fiskedag for 

barn, familiedager og «Snelletur». 

Ellers har fjellutvalget vært på regionsamling, årsmøte i NJFF 

Rogaland, årsmøte SJFF, styremøter, utvalgsmøter, 
medlemsmøter og møte med Saudefaldene.  

          Foto: Yngve Thomassen 

 

Mine båter er flyttet fra indre enden av Holmavatn til Finnflott. Hadde håpet på mer bruk av 
båten. Alle båtene til SJFF er vinterlagret.  

Mange har bidratt på dugnad i fjellutvalget og totalt er det utført 312 timer og kjørt 1134 

km.  
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Det er solgt 18 sesongkort, 8 ukes kort og 26 dags kort for fjellfiske i 2024. 

Vil takke alle som har bidratt i året som har gått.  

Leder fjellutvalget Ola Breivik  

 

Årsrapport elveutvalg 2024 

Året 2024 har vært et spesielt år i forhold til fiske i elv. Det har vært et veldig lite innsig av 
mellom- og stor laks i stort sett alle elver i landet. Dette har medført at mange elver har vært 
stengt for fiske. Også elvene i Sauda har merket dette. Nordelva har vært stengt for fiske 
hele sesongen og Storelva har bare vært åpen for fiske for våre yngre medlemmer. 
Sjøørreten er totalfredet i hele Ryfylke. 
  
Fangst rapport  
Storelva 

• 2 laks til sammen 6,6 kg, alle satt ut igjen 

• 4 sjøørret til sammen 6,2 kg, alle satt ut 
  
Nordelva 

• 1 sjøørret til sammen xx kg (feilrapportering?) 
  
Vikedal sone 9 – 13 solgte kort i 2024 

• 8 laks til sammen 36,2 kg  
 

 
Ellers må det også meldes at vårt medlem Dag Bjønnes fikk en rugg på 125 cm - 20 kg på et 
privat vald i Suldalslågen. 
  
Gytefisktelling 
4. oktober ble det utført gytefisktelling i Storelva og Nordelva, nå er rapporten fra NORCE er 

klar. 

Det ble observert 37 laks og 687 gytefisk av sjøørret i Storelva, og 20 laks og 116 sjøørret i 
Nordelva. Resultatet sier at det i begge elvene ble det registrert færre gytefisk av laks i 2024 
enn tidligere år. Det positive er at det ble registrert en markert økning i sjøørret, særlig i 
Storelva. I tillegg ble det observert 775 blenkjer, små, umodne sjøørret i Storelva og 15 i 

Nordelva. Det ble også observert en rømt oppdrettslaks i Storelva, denne ble tatt ut. 

Gytebestandsmålet er et forvaltningsmål som er satt for de fleste laksebestandene i Norge, 
og som beskriver hvor mye gytefisk i form av antall kg hunnfisk som bør stå igjen i elva etter 
fiskesesongen for å sikre en fullverdig rekruttering av ungfisk. Gytebestandsmålet er innfelt i 

kvalitetsnormen for villaks, som sier at gytebestandsmålet skal være oppnådd og 
at bestanden skal ha et normalt høstingspotensial for at kvalitetsmålet for laksebestanden 
skal være oppnådd. Resultatene av gytefisktellingene for 2024 sier at gytebestandsmålet for 
laks ikke ble nådd verken i Storelva eller i Nordelva. Den lave måloppnåelsen skyldes at 
innsig av laks var spesielt dårlig over store deler av Norge i 2024, og er således ikke spesielt 

for Saudaelvene. 
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Det som er positivt er at sjøørret bestanden ser ut til å ta seg opp igjen. Dette er noe som 
også synes å være tilfelle i flere av elvene i Ryfylke, og tilsier at situasjonene kan være i ferd 

med å bedre seg for sjøørreten i hele fjordsystemet. 

Arbeid 

Fiske sti på sone 9 i Vikedalselva ble ryddet for nedfallstre. 

Arrangement 

Eleve utvalget arrangerte medlemskveld i samarbeid med fjellutvalget der Frode Mortensen 
demonstrerte det siste av fiskeutstyr til bruk i elv, sjø og ferskvann. Til sammen 16 møtte. 

Elevutvalget inviterte også Asbjørn Skoglund fra NORCE til en medlemskveld der han 
informerte om deres arbeid med å kontrollere innsig av villaks, gytetelling og arbeid med å 

redde en hardt presset villaksstamme. Det var et veldig interessant og lærerikt møte.  15 
medlemmer møtte. 

Elveutvalget arrangerte også fluekasterkurs for kasting med enhands- og to 
handsfluestenger, 5 deltakere møtte. 

Vi deltok også på "Jakt- og fiskeskolen" med to kvelder med kurs i binding av fluer. 

Dugnad 35 timer 

Leder elveutvalg Jakob Svandal 

 

Årsrapport jakthundutvalg 2024 

Denne årsrapporten gir en oversikt over jakthundutvalgets   
aktiviteter i året som har gått, vår innsats for å fremme jakthund 
hold i Sauda, samt våre planer for fremtiden. Utvalget har 
bestått av Line Otten, Andreas Rolfsen, Alf-Inge Øvrebø, Tore 
Rydningen og Maren Sunde. Maren gikk ut av utvalget og vi fikk 

med Helge Eik-Nes.  

I 2024 har jakthundutvalget hatt fokus på saker som angår 
hundehold i Sauda. Vi har arbeidet med avtaler knyttet til 
«øynå», bidratt til høringsprosesser angående båndtvang, samt 
initiert trening og aktiviteter for hundeeiere. Vi ser frem til å 
bygge videre på dette arbeidet i 2025. 

Foto: Line Otten 

Avtale om bruk av «øynå»: jakthund utvalget har brukt mye tid på å forhandle om en avtale 
for bruk av «øynå». Etter at lederen for Andedammens Venner tok opp saken i deres 
styremøte, har det vært stille, og vi antar at avtalen nå er lagt død. Vi vil følge opp med 

relevante parter for å undersøke om det er rom for å gjenoppta forhandlingene i fremtiden. 
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Vi har vært aktive i debatten om den foreslåtte utvidede båndtvangen som har vært oppe til 
høring i kommunestyremøte. Gjennom debattinnlegg i lokalavisa har vi delt våre 
synspunkter, og vi har sendt inn høringsinnspill. Vi mener at det er viktig at hundeeiere får 

delta i denne debatten for å ivareta både dyrevelferd og ansvarlig hundehold. 

Jakthundutvalget har tatt over distribusjonen av hundefôr, og har en visjon om å 
videreutvikle konseptet for å øke salg av hundefôr. Det er et ønske blant medlemmene å ha 

en annen form for distribusjon enn slik det foregår i dag, dette er jakthund utvalget enig i.  

Vi har forsøkt å etablere faste treningsdager for hunder, men på grunn av mye dårlig vær og 
lavt oppmøte før jul, besluttet vi å ta opp denne aktiviteten igjen etter nyttår. Vårt mål er å 
samle hundefolk for å jobbe med hverdagslydighet, noe som kan føre t il temakvelder og 

spesialiserte treninger. 

Et av målene våre for 2025 er å invitere Ida Sollie eller en annen kompetent jakthund trener 
til å holde kurs og foredrag i Sauda, gjerne over en helg. Vi tror dette vil styrke jakthund  
miljøet i kommunen og gi hundeeiere nyttige verktøy for trening og utvikling. 

Dugnadstimer: 13 

Leder jakthund utvalget Line Otten  

 

Foto: Lene D. Ringstrand 
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3. REGNSKAP FOR 2024 

 

 

 

RESULTATREGNSKAP OG BALANSE SJFF 2024
Kontonr.         Konto navn 2024 Saldo 2024 Saldo 2023

1920 3305.20.04735 Driftskonto 375 992,60 369 162,09
1930 3520.62.32100 Hundekonto 21 003,50 9 313,50
1935 3520.62.32127 Sjøhyttekonto 31 106,69 5 031,69
1950 3305.20.46780 Skattetrekkskonto 309,00 309,00
2050 3305.51.02541 Høyrentekonto 1. 27 112,11 1 256 053,11

3626.54.03926 Høyrente 2. 721 363,00
Sum alle konti 31.12: 1 176 886,90 1 639 869,39

INNTEKTER 2024 Budsjett24 Inntekter 2024 Inntekter 2023
3010 Midler fra fiskefondet 80 000                     107 000,00 78 500,00
3011 Refusjon momsmidler. NJFF 59 401,00

Avtale Saudefaldene -                                 270 862,00
3012 Lønnsmidler Saudefaldene -                                 161 461,06
3020 Salg fiskekort 39 000                     22 104,49 39 227,75
3060 Salg jaktkort 30 000                     61 128,98 27 704,23
3061 Jegerprøven 25 000                     25 800,00 35 500,00
3062 Leiduebane 9 000                       5 590,36 9 611,05
3070 Båtutleie båthavn 1 000                       6 828,36 769,83
3440 Grasrotmidler/tipping 10 000                     19 937,04 14 480,95
3610 Leieinntekt klubbhus 12 000                     38 076,24 12 916,35
3620 Leieinntekt sjøhytte 25 000                     26 919,27 25 044,74
3700 Medlemskontigent. NJFF 30 000                     43 097,00 31 820,00
3703 Aktivitet NJFF. Invandrermidler. 80 000                     7 266,00 8 194,00
3706 Frifondmidler. NJFF + CampH 43 888,00 28 917,45
3707 Fiskesommer.NJFF 8 000,00 8 000,00
3708 Jentemidler.NJFF 5 341,00 12 013,97
3709 Jakt og fiskeskole + Fam,mid 20 122,00 30 000,00
3850 Aversjonskurs 3 000                       2 014,11 3 340,46
3880 Hundefor 60 000                     116 073,56 64 278,58
3885 Andre innt. (Moms. Renter) 120 000                  240 067,00 206 278,00

SUM INNTEKTER 524 000                  858 654,41 1 068 920,42
UTGIFTER 2024

5000 Lønn, feriepenger og arb.avgift -                                 79 386,00
5020 Honorar styret. 11 000                     11 400,00 11 400,00
6400 Klekkerikjeller -                                 20 473,43
5950 Kurs, seminarer og møter 40 000                     46 153,91 63 567,01
6420 Klubbhus 30 000                     91 659,51 457 374,93
6430 Fiskeavtaler 35 000                     35 000,00 35 000,00
6440 Jaktavtaler 33 000                     42 635,00 33 135,00
6490 Hundefor 60 000                     73 448,00 72 577,60
6510 Jaktutvalg 6 000                       14 171,50 6 629,90
6540 Fjellutvalg 6 000                       16 988,13 5 992,00
6550 Elveutvalg 3 000                       5 028,20 10 789,44
6560 Laksebuer 6 000                       1 814,93 6 399,90
6580 Fjellhytter 4 000                       114 741,20 13 702,50
6590 Sjøhytte 25 000                     28 451,59 36 404,85
6600 Jegerprøven 23 000                     21 278,00 23 086,00
6620 Leirduebane 35 000                     21 017,00 43 239,90
6650 Administrasjon 30 000                     36 849,74 32 027,07
6690 Markedsføring 30 000                     27 725,80 30 070,70
6700 Forsikringer 32 000                     31 361,00 30 173,00
6710 Jakt og fiskeskole 20 000                     47 570,05 20 182,26
6720 Aversjonskurs 2 000                       1 900,00
6730 Frifondmidler. NJFF 30 000                     25 402,91 42 552,18
6740 Fiskesommer.NJFF 10 000                     1 517,30 13 853,65
6750 Jentemidler.NJFF 10 000                     550,50 10 079,43
6790 Båtutgifter. Båthavna. 4 000                       9 040,43 3 803,80
6795 Gapahukutgifter 20 000                     456 922,75 2 240,00
6800 Andre utgifter 19 000                     160 909,45 63 977,00

SUM KOSTNADER 524 000                  1 321 636,90 1 170 017,55
Resultat budsjett 2024
BALANSE 2024
BANK 01.01.2024 1 639 869,39 1 740 966,52
INNTEKTER 2024 858 654,41 1 068 920,42
KOSTNADER 2024 1 321 636,90 1 170 017,55
BANK 01.01.2025 1 176 886,90 1 639 869,39

RESULTATREGNSKAP 2024
INNTEKTER 524 000                  858 654,41 1 068 920,42
UTGIFTER 524 000                  1 321 636,90 1 170 017,55
RESULTAT -                                 -462 982,49 -101 097,13

Midler øremerket gapahuk 2024: 344 625,00
Disponible kontanter i 2024: 1 295 244,39
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4. INNKOMNE SAKER 

 4.1 Utnevnelse av 2 æresmedlemmer.  

Vedtak fra styret; Styret stiller seg bak begrunnelsen og utnevner 2 æresmedlemmer. Hvem 
og begrunnelse legges frem på årsmøtet av de innsendte.  

5. ANDRE SAKER STYRET HAR FØRT OPP PÅ DAGSORDEN 

 5.1 Gapahuk Vetrhus 

Gapahuken var tenkt bygd på tildelte midler. Det er sendt mange søknader. Gapahuken ble 
vesentlig dyrere enn pristilbudet på 268.000 kr. Grunnen for dette er at prisen vi fikk var 

over 2 år når vi startet byggingen, dette pga. en lang og kronglete søknadsrunde både med 

Sauda kommune og fylkeskommunen. I tillegg ble grunnarbeidet mye mer omfattende enn 
det som lå i pristilbudet.  

Kostnad gapahuk grunnarbeid og gapahuk: 441.300 kr 

Gebyr kommunen: 15000,-  

I støtte/tildelte midler har vi fått 344.600 kr 

Det er søkt spillemidler (nærmiljøanlegg) 220 000,-  

SJFF fikk 50 000,- for et arrangement, og forslag fra styret er at dette beløpet kan gå inn i 

prosjektet. Da er det 63 000,- som er brukt utenom, totalt ber styret årsmøtet å godkjenne 
113.000 av egne midler til gapahuken.  

Vi ønsker å ha 150 000,- av egne midler tilgjengelig for å ferdigstille sti og uteområde i 2025.  

Parkeringsplassen vil ikke bli bygd før vi har midler tilgjengelig. Her er det søkt Rogaland 
fylkeskommune. Det vil bli søkt Sparebankstiftelsen Sauda og andre aktuelle midler som må 

komme.   
 
Forslag til vedtak fra styret: 
 

✓ Årsmøte godkjenner bruk av inntil 150 000 kr av egne midler til å ferdigstille sti og 

uteområde i 2025.  
✓ Årsmøte godkjenner at det er brukt 113 000 kr i grunnarbeid og gapahuk i 2024.  

 

 5.2 Styre honorar 

Arbeidsmengden har økt i takt med medlemsøkning og aktivitetstilbud i SJFF. Og satsene bør 
stå i samsvar med ansvar og arbeid dette krever.  

I dag får leder 6000,-, kasserer 4000,-, sekretær 1000,- og nestleder 400,- 

Forslag fra styret til nye satser 

Leder 10 000,- 

Kasserer 5000,-  
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Sekretær 2000,- 

Forslag til vedtak fra styret: 

✓ Årsmøtet godkjenner økning av styrehonorar.  
 

5.3 Markedsføring og profilering 

SJFF har et samarbeid med Nuten sport og Bris reklame. De 2 siste årene har styret og 
utvalgsmedlemmer fått tilbud på gore tex klær der Nuten gir oss 30%, SJFF har sponset med 

20% og de resterende er betalt selv av den som ønsker å benytte seg av tilbudet. Bris har 

trykket gratis vår logo, Nuten sport og Bris sin på klærne. Nye inn i styret og utvalg har fått 
dette tilbudet, og de som har benyttet seg av det vil få tilbudet igjen når klærne eventuelt 

trengs å fornyes. Grunnlaget for at styret ønsket å prøve ut dette var at styret og 
utvalgsmedlemmer gjør en god og stor jobb, er mye ute i all slags vær på ulike arrangement 

og samtidig viser vi igjen.  

Verdien av slik markedsføring er stor, vi ser og at mange lokalforeninger bruker klær i ulike 

sammenhenger med sin logo på.  

Styret vil derfor spørre årsmøte om dette er noe SJFF skal ha videreføre. Årlig kostnad for 
SJFF er hvis 10 stk. benytter seg av tilbudet ca. 16 000 kr 

Forslag til vedtak fra styret:  

✓ Årsmøte vedtar at dette tilbudet skal bestå videre. 

 

6. STYRETS FORSLAG TIL ARBEIDSPLAN OG BUDSJETT 2025  
  

6.1 ARBEIDSPLAN 2025 
 

 
Arbeidsplanen er lagt opp etter NJFF sin handlingsplan for 2025-2030. SJFF vil være en 
synlig forening som ivaretar våre medlemmers interesser. Vi skal ha et godt tilbud til 
jegere, fiskere og andre friluftinteresserte. Arbeide aktivt for en god organisasjonskultur, 
der samarbeid innad og mellom utvalg styrkes og ha et miljø som er åpen og 

inkluderende. Ha en åpen og god kommunikasjon med våre medlemmer, gjennom 
hjemmeside, sosiale medier og sms varsling. Raske svar på henvendelser og være lydhør 
for medlemmenes ønsker i forhold til aktiviteter/arrangementer. SJFF skal ha et tydelig 
miljøansvar. 

 

 

✓ Medlemsvekst 
SJFF vil og i 2025 jobbe for å sikre medlemsvekst. Være synlig og utvikle eksisterende 
medlemsfordeler, arbeide for nye attraktive medlemsfordeler og medlemstilbud.  

✓ Stille opp der vi får tilbud om å presentere vår forening. 
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✓ Kvinner 
SJFF vil fortsatt jobbe med å rekruttere kvinner. Jobbe aktivt for å få kvinner med i styret og 
utvalg, samtidig prøve ut nye og kjekke aktiviteter rettet mot kvinner.  
 

✓ Medlemsmøte for kvinner 
✓ Leirdueskyting 
✓ SimWayHunt 
✓ Jentehelg 2025  
✓ Snelletur 2025 
✓ Høstningsbaserte aktiviteter som bær og sopp plukking 
✓ Matlaging 

✓ Introjakt 

✓ Barne- og ungdoms utvalg 
Et styrket barne- og ungdomsutvalg gir resultater som viser igjen på aktivitetstilbudet til barn 
og unge. Tilby kurs og opplæring for de som ønsker dette.  
 

✓ Medlemsmøte for barne- og ungdomsmedlemmene 
✓ Utvalget må minst ha 1 møte i ½ året for planlegging og drøfting. 

✓ Frifondsaktiviteter. Alle utvalg bidrar til gjennomføring.  
✓ Åpningsmarkering av gapahuk 
✓ Jakt og fiskeskole 
✓ Åpen dag for førskolebarna 2025 
✓ Fiskesommer 2025 
✓ Familiedager 
✓ Camp Holmavatn 2025 

 

✓ Jakt utvalg 
✓ Medlemsmøte 
✓ Utvalget må minst ha 1 møte i ½ året for planlegging og drøfting. 
✓ Viltpåkjørsel kampanje 
✓ Jobbe for å ivareta de jaktområdene vi har. Og se på eventuelle nye områder som kan 

være aktuelle. 
✓ Hjortejakt Jonegården 
✓ Leirdueskyting i juni, august og september 
✓ Jegerprøven 2025 
✓ Frifondsaktiviteter 
✓ SimWayHunt kvelder for alle medlemmer (første tirsdag i hver mnd. vinterhalvåret) 
✓ Introjakt 

 
✓ Jakthund utvalg 
✓ Medlemsmøte  
✓ Utvalget må minst ha 1 møte i ½ året for planlegging og drøfting. 
✓ Utdanne flere instruktører, grunnkurs jakthund, aversjon og jakthund dressur  
✓ Faste samlingsdager med hund. Sosialisering av hunder og enkel lydighetstrening. 



24 

 

✓ Dressurkurs og foredrag om jakthund 
✓ Jobbe videre for et treningsområde 
✓ Rypetaksering «Hønsefuglportalen» 
✓ Aversjons kurs 
✓ Salg av hundefor 
✓ Informasjon om båndtvang regler 

✓ Frifondsaktiviteter 

 
✓ Fjell utvalg 
✓ Medlemsmøte 
✓ Utvalget må minst ha 1 møte i ½ året for planlegging og drøfting. 
✓ Fortsette arbeidet med kultivering av fjellvann, slik at størrelse på ørreten blir 

attraktiv for fiskeren og flere fisker.  
✓ Båt tilbud til medlemmene i fjellet 
✓ Fjellhyttene  
✓ Jobbe for å ivareta fiske i fjellet, og se på eventuelle nye områder som kan være 

aktuelle. 
✓ Frifondsaktiviteter 

 
✓ Elve utvalg 
✓ Medlemsmøte 
✓ Utvalget må minst ha 1 møte i ½ året for planlegging og drøfting. 
✓ Bekjempe pukkellaks 
✓ Fluebinding kvelder 
✓ Fluekaster kurs  

✓ Jobbe for å åpne opp for sjøørret fiske 
✓ Fiske i Vikedalselva 
✓ Frifondsaktiviteter 

 
✓ Organisasjonen SJFF 
✓ Foredrag med Torgeir Skancke  
✓ Dugnader arrangert av utvalgene 
✓ Rydding av plastikk  
✓ Delta på regionale samlinger 2025 
✓ Årsmøte NJFF Rogaland 2025 
✓ Minimum en medlemskveld arrangert av styret 
✓ Utdanne instruktører som det er behov for 
✓ Ulike sosiale kvelder 
✓ Tema kvelder 
✓ 80 års markering med familiedag 
✓ Treffpunkt – klubbhuset med faste dager som møteplass 
✓ Vårdugnad 2025 
✓ Saudadagene 2025 
✓ 17. mai – folketoget 2025 
✓ Aktiviteter knyttet til personer med innvandrerbakgrunn 
✓ Livsglede for eldre 
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✓ Salg/bytte dag 
✓ Kom deg ut dagen «Hele Sauda båler» 
✓ Friluftslivets år 2025 
✓ Sommeraktiviteter 2025 i samarbeid med Sauda Idrettslag 
✓ Verdens dagen for psykisk helse i samarbeid med Mental helse 

 

 
6.2 Budsjett 2025 

 

 
 

 

BUDSJETT 2025
INNTEKTER 2025 UTGIFTER 2025
Midler fra fiskefondet 60 000     Honorar styret. 11 400
Refusjon momsmidler. NJFF60 000     Kurs, seminarer og møter66 000
Avtale Saudefaldene 35 000     Klubbhus 10 000
Salg fiskekort 10 000     Fiskeavtaler 35 000
Salg jaktkort 60 000     Jaktavtaler 43 000
Jegerprøven 25 000     Hundefor 60 000
Leirduebane 10 000     Hundeutvalg 12 000
Båtutleie båthavn 6 000        Jaktutvalg 12 000
Grasrotmidler/tipping 20 000     Fjellutvalg 12 000
Leieinntekt klubbhus 40 000     Elveutvalg 5 000
Leieinntekt sjøhytte 27 000     Laksebuer 2 000
Medlemskontigent. NJFF44 000     Fjellhytter 6 000
Aktivitet NJFF. Invandrermidler.80 000     Sjøhytte 25 000
Frifondmidler. NJFF + CampH Jegerprøven 22 000
Fiskesommer.NJFF Leirduebane 2 000
Jentemidler.NJFF Administrasjon 36 000
Jakt og fiskeskole + Fam,mid Markedsføring 16 000
Aversjonskurs 3 000        Forsikringer 32 000
Hundefor 60 000     Jakt og fiskeskole 80 000
Andre innt. (Moms. Renter) Jentemiler

SUM INNTEKTER 540 000  Frifondmidler. NJFF
Fiskesommer.NJFF
Aversjonskurs 3 000
Båtutgifter. Båthavna. 6 000

INNTEKTER 540 000  Gapahukutgifter 150 000
UTGIFTER 706 400  Andre utgifter 60 000
RESULTAT   (minus) (166 400) SUM KOSTNADER 706 400 
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7. VEDLIKEHOLDSPLAN 
 
SJFF eier en stor bygnings masse. Viktig at dette blir jevnlig vedlikeholdt. Her må vi se på 
økonomien og være flinke å søke midler.  
  

2025 

✓ Ferdigstilling av parkeringsplass, sti og uteområde ved gapahuken  

✓ Ny kledning på resterende vegger på klubbhus (Energitiltak, kan søke støtte) 

✓ Øverste del stamfisk hus – gulvbelegg 

2026 

✓ Ny garasjeport og ny kledning garasje 

2027 - 2030 

✓ Taket på klubbhus  

✓ Tak over i stamfiskehuset til lagringsplass 

✓ Ta tak på garasje  

✓ Tak hundeforhus 

 
8. Styrets forslag til kontingentsats 
 
Representantskapets møte 19.10.2024 vedtok så følgende kontingentsatser for 
2025: kontingentsatser for 2026 blir bestemt av Forbundsstyret og RS i oktober 2025. 

Kontingent for hoved medlemskap 2026  
✓ Styrets forslag til vedtak: Middels kontingentsats for 2026 

 
 
 

 
 
 

 

 

Kategori Sentralt Region Forening Totalt 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – lav 699 105 56 860 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – 
middels 

699 105 151 955 

Hovedmedlemskap med Jakt & Fiske – høy 699 105 251 1055 

Barne- og ungdomsmedlemskap med Jakt & 
Fiske 

361 58 61 480 

Barne- og ungdomsmedlemskap uten Jakt & 
Fiske 

207 59 64 330 

Pensjonist/uføremedlemskap med Jakt & 
Fiske 

503 100 62 665 

Ektefelle/samboermedlemskap uten Jakt & 
Fiske 

215 94 61 370 

Sidemedlemskap uten Jakt & Fiske 214 27 229 470 

Æresmedlemskap 363     363 

Direktemedlemskap med Jakt & Fiske 949     949 

Familiemedlemskap 922 136 262 1320 
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9. VALG Valgkomitéen sin innstilling 2025-2026 

 Styret 2025-2026 

Leder Lene Doksrød Ringstrand Gjenvalg 1 år 
Nestleder Håvard Rosnes  Ikke på valg, 1 år igjen 

Kasserer Jan Gunnar Weiseth Gjenvalg 1 år 
Jakthundutvalg leder Line Otten  Gjenvalg 2 år 

Jaktutvalg leder Kristian Midthun Velges for 2 år * 
Elveutvalg leder Jakob Svandal Ikke på valg, 1 år igjen 

Barne- og ungdomsleder Yngve Thomassen Gjenvalg 2 år 
Fjellutvalg leder Ola Breivik Ikke på valg, 1 år igjen 

Styremedlem/sekretær Eva-Karin Øverland Bjerga Ny – 2 år 

Kvinnekontakt  Kirsti Solland Ny – 2 år 
 

 Elveutvalg 2025-2026 

Utvalgsmedlem  Sigve Bakka  Gjenvalg – 2år 
Utvalgsmedlem John Rickard Isaksen Ikke på valg, 1 år igjen 
Utvalgsmedlem  Håkon Eik- Nes Ikke på valg, 1 år igjen 

Utvalgsmedlem Nils Jarle Sandanger Utgår 
 

Jaktutvalg 2025-2026 

Utvalgsmedlem Bengt Rafdal Gjenvalg – 2år 

Utvalgsmedlem  Kristen Karbøl NY – 2 år 

Utvalgsmedlem Mathias Listøl Gjenvalg – 2 år 
Utvalgsmedlem Olafr Jakobsson Ikke på valg, 1 år igjen 
Utvalgsmedlem Thomas Storebø Ikke på valg, 1 år igjen 

Utvalgsmedlem Hildegun Solheim  Ikke på valg, 1 år igjen 
 

Fjellutvalg 2025-2026 
 

Utvalgsmedlem Atle Ringstrand Gjenvalg – 2år 
Utvalgsmedlem Egil Herheim Gjenvalg – 2 år 
Utvalgsmedlem Dan Wiland Ikke på valg, 1 år 

Utvalgsmedlem Mats Breivik  Ikke på valg, 1 år 
Utvalgsmedlem Morten Tveit  Ikke på valg, 1 år  

 

Barne- og ungdomsutvalg 2025-2026 
 

Utvalgsmedlem Karin Ø. Gauthun Ikke på valg, 1 år igjen 
Utvalgsmedlem Odd Atle Saltvik Gjenvalg, 2 år  

Utvalgsmedlem Kjetil Knutsen Gjenvalg, 2 år 
Utvalgsmedlem Siv Knutsen Ikke på valg, 1 år igjen 

Utvalgsmedlem Jone Øverland Gjenvalg, 2 år 



28 

 

 Jakthundutvalg 2025-2026 

Utvalgsmedlem Tore Rydningen Gjenvalg, 2 år 

Utvalgsmedlem Helge Eik-Nes Ny – 2 år 
Utvalgsmedlem Andreas Rolfsen Ikke på valg, 1 år igjen 

Utvalgsmedlem Alf Inge Øvrebø Gjenvalg, 1 år 
 

Revisor Martin Stødle Seim 1 år  

Revisor Ove Løland NY - 2 år 
 

Valgkomite Laila Stødle Gjenvalg, 1 år 
Valgkomite Terje Risvoll Ny – 2 år 

 

 

10. Trekning og utdelinger.  

 

Bevertning og bilde fremvisning ved Vidar Lunde. 

 


